
 

 

ZARZĄDZENIE NR 123/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773,                    

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655) oraz § 8 pkt 5 uchwały       

Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej  w Kępnie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2022 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

             W uchwale Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 grudnia 2021 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2022 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 21/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 stycznia 2022 r.        

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 30/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 stycznia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLIV/317/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 lutego 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 41/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lutego 2022 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 45/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 marca 2022 r.               

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLV/326/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 marca 2022 r.                               

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 58/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

- uchwałą Nr XLVI/338/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 5 kwietnia 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  uchwałą Nr XLVII/340/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 kwietnia 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  



 

 

-  zarządzeniem Nr 73/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 kwietnia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 81/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 kwietnia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 94/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 maja 2022 r.                          

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 96/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 maja 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLVIII/345/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 maja 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę                            

190 037,86 zł, do kwoty 163 187 456,32 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 190 037,86 zł, do kwoty 133 461 646,80 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 4 945,86 zł, do kwoty                                 

22 515 023,62 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę                               

190 037,86 zł, do kwoty 184 930 622,09 zł,  

      z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 190 037,86 zł, do kwoty 125 660 112,20 zł,  

  

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 4 945,86 zł, do kwoty                                 

22 515 023,62 zł, 

 

5) w § 9 ust. 5 w planie dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Pomocowego 

utworzonego na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

a) dochody zwiększa się o 190 037,86 zł do kwoty 1 655 442,07 zł,  



 

 

b) wydatki zwiększa się o 190 037,86 zł do kwoty 1 655 442,07 zł,  

 

6) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

8) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

9) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 123/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

  

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1)  w dziale 758 w rozdziale 75814 o 185 092,00 zł  zwiększono plan dochodów w § 2700                     

oraz plan wydatków w § 4300 z przeznaczeniem na  realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia                   

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym                    

na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.).   

  

2) w dziale 852 w rozdziale 85231 o 4 945,86 zł zwiększono plan dochodów w § 0970 oraz 

plany wydatków w §§:  4010, 4110, 4120 i  4710, z przeznaczeniem na koszty obsługi 

nadawania numerów PESEL obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4 w/w ustawy. 

 

Środki, o których mowa w punktach 1i 2 pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 

3) w planie finansowym Urzędu: 

a) w dziale 600 przesunięto 1 000,00 zł z rozdziału 60016 z § 4300 do rozdziału 60019  

do § 4300  z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

b) w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto 2 636,75 zł z § 4430 do § 4440                                

z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS, 

c) w dziale 750 w rozdziale 75075 przesunięto 1 000,00 zł z § 4210 do § 4220                                

z przeznaczeniem na zakup środków żywności, 

d) w dziale 853 w rozdziale 85395 przesunięto 500,00 zł z § 4260 do § 4300                                

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

e) w dziale 900 w rozdziale 90002 przesunięto 10 000,00 zł z § 4300 do § 4610                                

z przeznaczeniem na koszty postepowania sądowego, 



 

 

f) w dziale 900 przesunięto 80 000,00 zł z rozdziału 90004 z § 4300 do rozdziału 90095  

do §§: 4190, 4210 i 4300. Powyższe środki wraz ze środkami zapisanymi już w 

rozdziale 90095 w § 4300 umożliwią przeprowadzenie zadań edukacyjnych, których 

planowana do realizacji wartość wynosić będzie:   

- 77 500,00 zł na realizacje zadania pn. „ Zielony Alfabet Gminy Kępno czyli cykl 

audycji radiowych o tematyce ekologicznej” (planowane wydatki: § 4300), 

- 80 500,00 zł na realizację zadania pn. „Upowszechnianie i wykorzystywanie wiedzy 

ekologicznej w codziennym życiu poprzez udział w konkursach, warsztatach 

ekologicznych dla mieszkańców Gminy Kępno” (planowane wydatki: § 4190 – 

15 000,00 zł, § 4210 – 23 000,00 zł i § 4300 – 42 500,00 zł). 

Projekty te uzyskały dofinansowanie ze środków WFOŚiGW w Poznaniu. 

g) w dziale 926 w rozdziale 92695 przesunięto 27 000,00 zł z § 4300 do § 4270                                

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych związanych remontem szatni 

sportowej w Kierznie. 

 

4) W planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy w Kępnie, w dziale 852 w 

rozdziale 85203 przesunięto: 

a) 30 780,00 zł z § 4010 do § 4170 z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

b) 5 052,00 zł z § 4440 do § 4260 z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

c) 261,74 zł z § 4040 do § 4260 z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

d) 2 000,00 zł z § 4040 do § 4300 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

e) 60,00 zł z § 4040 do § 4360 z przeznaczeniem na opłaty za zakup usług 

telekomunikacyjnych, 

f) 652,00 zł z § 4040 do § 4520 z przeznaczeniem na opłaty za zagospodarowanie 

odpadów komunalnych. 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

Sporządził J.Ciesielski 


